
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИШИМА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

познавательно-речевого развития детей» города Ишима (МАДОУ д/с № 7)

ПРИКАЗ

09 января 2018 г. г. Ишим № 4/1 О/Д

Об утверждении плана мероприятий по защите 
персональных данных на 2018 год

На основании законодательства Российской Федерации и во исполнение 
действующих нормативных правовых актов в области обеспечения 
безопасности персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по защите персональных данных на 2018 год в 
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
«Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
познавательно-речевого развития детей» города Ишима (далее -  план).

2. Возложить ответственность за реализацию плана на:
- документоведа Погорелову Екатерину Викторовну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Труненкова

С приказом ознакомлена:
Погорелова Е.В.


